

Office of the Chief Engineer (L-1)
(Work Section)
Anpara Thermal power project
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.
Anpara Sonabhadra

NO. 3294/CE/Works/ATPS/

Dated: 12/8/2026

Subject: Publication of E-Tender Notice.
Directorate General of commercial intelligence and statistics,
565, Anandpur, ward No. 108
Sector-1, plot No.22, ECADP
Kolkata-700107
Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)


Personal Assistant (W)
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)



उत्प्रेर राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड
अनपरा, सोनमढ
अनपरा तापीय परियोजना

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: 02/गु०/अ०श०एवंसु०ख०-1/अताप/2028-27, उत्प्रेर राज्य वि० उ० नि० लि० की समस्त ताप विद्युत एवं जल विद्युत परियोजनाओं के बीमा सम्यन्धी कार्य हेतु बीमा सलाहकार की नियुक्ति। धरोहर राशि- रू० शून्य, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.08.2026 (18:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7878892, 2x500 मे०वा० क्षमता वाली अनपरा ब'ताप की इकाई सं० 4 के मिलिंग सिस्टम के वार्षिक अनुरक्षण का कार्य। धरोहर राशि- रू० 5000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.08.2026 (16:30 बजे तक)।
3. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7841382, 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के अधीनस्थ इकाई संख्या 2 के हाईड्रोजन गैस, सील आयल, स्टेटर वाटर सिस्टम व अन्य के ओवरहालिंग कार्य का सम्पादन। धरोहर राशि- रू० 14,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 24.08.2026 (16:00 बजे तक)।
4. अल्पकालीन ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7888871, अनपरा तापीय परियोजना के मुख्य राख बांध से ग्राम-कुलडोमरी स्थित लो-लाइंग एरिया में 25 लाख घनमी० राख की ढुलाई कर भराव का कार्य। धरोहर राशि- रू० 4,52,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 28.08.2026 (17:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7875679, 2x500 मे०वा०, ब'ताप अनपरा के इकाई सं० 4 के रलूरा वे लाइनर्स के मरम्मत का कार्य। धरोहर राशि- रू० 11,200.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 14.09.2026 (05:00 बजे तक)।
6. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7878295, राख संचालन खण्ड ब ता०वि०गृ० अनपरा के अन्तर्गत विभिन्न प्रकार के पम्पों के द्विवार्षिक रख-रखाव एवं यांत्रिक अनुरक्षण कार्य। धरोहर राशि- रू० 72,200.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.08.2026 (17:00 बजे तक)।
7. ई-निविदा सं०: 05/जा०अनु०ख०-1/अताप/2026-27, अनपरा तापीय परियोजना से गोरवी माइन्स में किये जा रहे राख निस्तारण के कार्य का निरीक्षण third party फर्म से कराये जाने का कार्य। धरोहर राशि- रू० 55,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 26.08.2026 (17:00 बजे तक)।
8. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7868277, तेलगुडवा, मुर्धवा मोड, पिपरी एवं डिबुलगंज के मध्य तथा डिबुलगंज क्षेत्र में सडक के किनारे कैंटीलीवर सिंगल साइड साइन बोर्ड स्थापित किये जाने का कार्य। धरोहर राशि- रू० 26,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 13.08.2026 (17:00 बजे तक)।
9. ई-निविदा सं०: लुबू-ए एन पी/ए/परि सा० खण्ड/6000012298, कैट आयन और एरिड टैंक की रबर लाइनिंग का कार्य। धरोहर राशि- रू० 65,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 09.09.2026 (13:00 बजे तक)।

10. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7883355, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3x210 मे०वा०, अ०ताप अनपरा में टीजी हॉल के डी-वॉटरिंग पंपों के लिए जीटी यार्ड की ओर सामान्य डिस्चार्ज/ड्रेन पाइपलाइन बिछाने का कार्य। धरोहर राशि- रू० 4,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 14.09.2026 (17:00 बजे तक)।

11. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7756753, 2x500 मे०वा० अनपरा द'तापीय परियोजना के बाउल मिलों फीडर हेतु coal pipe की आपूर्ति। धरोहर राशि- रू० 25,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 17.08.2026 (13:00 बजे तक)।

निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से www.etender.up.nic.in व <https://gem.gov.in> पर देखें।


प्रशिक्षासी अभियन्ता (क्रय)
कृते मुख्य अभियन्ता
अनपरा तापीय परियोजना
अनपरा, सोनभद्र (उ० प्र०)

U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd
Anpara Sonabhadra.

1. Short term E-Tender- 02/HQ/TF&SD-I/ATP/2026-27, Hiring of Insurance Broker/consultant for mega risk insurance policy of various thermal and Hydro projects of U.P.R.V.U.N.L. for the year 2026-27. EMD Rs. Nil, Last date of tender: 20.08.2026 (18:00 Hrs).
2. E-Tender- GEM/2026/B/7878892, Overhauling maintenance of milling system of unit 4, 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 5000.00, Last date of tender: 26.08.2026 (16:30 Hrs).
3. E-Tender- GEM/2026/B/7841382, Overhauling of stator water & seal oil systems, excitation system, generator bus-ducts, generator relay panels, excitation transformer, NGT etc. of unit no.2. EMD Rs. 14,000.00, Last date of tender: 24.08.2026 (16:00 Hrs).
4. Short Term E-Tender- GEM/2026/B/7888871, Excavation, loading, transporting & unloading of 25 lakh cum pond ash from main ash dyke vill. Belwadah of AITPS to low lying area in vill.- Kuldaman. EMD Rs. 1,52,000.00, Last date of tender: 28.08.2026 (17:00 Hrs).
5. E-Tender- GEM/2026/B/7875679, Repairing of sluice ways liners of unit no. 4 of 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 11,200.00, Last date of tender: 14.09.2026 (05:00 pm).
6. E-Tender- GEM/2026/B/7878295, Mechanical maintenance of various pumps of ash handling plant and associated auxiliary, BTPS, Anpara. EMD Rs. 72,200.00, Last date of tender: 26.08.2026 (17:00 Hrs).
7. E-Tender- 05/CMID-I/ATPS/2026-27, Work of third party inspection for the work of disposal at Gorbi mines for AITPS. EMD Rs. 55,000.00, Last date of tender: 26.08.2026 (17:00 Hrs).
8. E-Tender- GEM/2026/B/7868277, Supplying and fixing of cantilever single side Retro reflective signage board of AITP, Anpara at Telgudwa, Murdhwamad, pipri between dibulganj & pipri ad Dibulganj. EMD Rs. 26,000.00, Last date of tender: 13.08.2026 (17:00 Hrs).
9. E-Tender- W-ANP/A/OGD/6000012298, Rubber lining work in cation & anion tank. EMD Rs. 65,000.00, Last date of tender: 09.09.2026 (13:00 Hrs).
10. E-Tender- GEM/2026/B/7883355, Laying common discharge/drain line for TGI hall dewatering pumps towards GI yard side of AITPS, Anpara. EMD Rs. 4,000.00, Last date of tender: 14.09.2026 (17:00 Hrs).
11. E-Tender- W-ANP/A/OGD/7756753, Supply of coal pipe for bowl mill XRP 1003, 2X500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 25,000.00, Last date of tender: 17.08.2026 (13:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://emr.up.nic.in> or <https://gem.gov.in>.

EXECUTIVE ENGINEER (W)
FOR CHIEF ENGINEER
Anpara Thermal Project
Anpara, Sonabhadra (U.P.)